MÜTERCİMİN ÖN SÖZÜ

Ahlâk düşünürü Muhammed b. Es’ad ed-Devvânî es-

Sıddîkî’nin, meşhur adıyla Celâleddîn Devvânî’nin (ö.

908/1502) çevirisini sunduğum eseri, bizzat Devvânî’nin

kendisinin belirttiği gibi Levâmi’u’l-İşrâk fî Mekârimi’l-Ahlâk

(Güzel Ahlak Hakkında İşrak Parıltıları) başlığıyla kaleme

alınmış olmakla birlikte Ahlâk-ı Celâlî diye tanınıp ün ka-

zanmıştır. Özellikle kelâm, felsefe ve tasavvufta uzmanlaşmış